[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             14.01.2025                     г. Зеленогорск                   № 12-п

О внесении изменений в
постановление Администрации ЗАТО
[bookmark: _GoBack]г. Зеленогорск от 27.12.2022 № 204-п
«Об утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление в аренду,
постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельного
участка без проведения торгов»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства муниципальной услуги, предоставляемой Администрацией ЗАТО г. Зеленогорск, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, учитывая Федеральный закон от 22.07.2024 № 194-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», в соответствии с перечнем муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией ЗАТО                                г. Зеленогорск, и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями                    г. Зеленогорска, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО                         г. Зеленогорск от 05.06.2023 № 107-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 27.12.2022 № 204-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
	1.1. В заголовке, в пункте 1 слова «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов» заменить словами «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов».
	1.2. Констатирующую часть изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 05.06.2023 № 107-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией ЗАТО г. Зеленогорск, и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,».
	1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению в настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                              В.В. Терентьев
image1.jpeg